

Αριθμός Μελέτης : 2

Αριθμός Έργου : 2

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Εκσκαφή γιά την κατασκευή λάκκου βάσεως θεμελιώσεως τσιμεντοϊστου ή σιδηροϊστου σε έδαφος γαιώδες	ΑΤΗΕ 9301.1	1	ΗΛΜ 10	μ3	50	39,35	1.967,50	
2	Εκσκαφή γιά την κατασκευή λάκκου βάσεως θεμελιώσεως τσιμεντοϊστου ή σιδηροϊστου σε έδαφος ημιβραχώδες	ΑΤΗΕ 9301.2	2	ΗΛΜ 10	μ3	20	55,09	1.101,80	
3	Βάση σιδηροϊστου άοπλη διαστάσεων 0,70Χ0,70Χ0,70	ΑΤΗΕ 9312.ΣΧ1	46	ΗΛΜ 101	τεμ	200	117,46	23.492,00	
4	Επίστρωση ορύγματος διέλευσης καλωδίων με πλάκες τσιμέντου για την σήμανση του δικτύου οδοφωτισμού.	ΑΤΗΕ 9306.ΣΧ2	4	ΗΛΜ 10	μ2	2.000	9,97	19.940,00	
5	Εξαγωγή και απομάκρυνση κατεστραφέντος σιδηροϊστου οποιουδήποτε ύψους	ΑΤΗΕ 9405.ΣΧ1	5	ΗΛΜ 100	τεμ	1	301,84	301,84	
6	Εκτοποθέτηση και επανατοποθέτηση σιδηροϊστου οποιουδήποτε ύψους	ΑΤΗΕ 9406.ΣΧ1	6	ΗΛΜ 100	τεμ	200	150,92	30.184,00	
7	Σιδηροιστός ηλεκτροφωτισμού εξαγωνικής διατομής από έλασμα πάχους 6mm Μήκους 9m	ΑΤΗΕ 9323.1	7	ΗΛΜ 101	τεμ	1	1.293,31	1.293,31	
8	Ευθύγραμμος μεταλλικός βραχίονας Μονός ευθύγραμμος μεταλλικός βραχίονας Οριζόντιας προβολής 1,00m	ΑΤΗΕ 9331.1.1	8	ΗΛΜ 101	τεμ	1	75,33	75,33	
9	Ευθύγραμμος μεταλλικός βραχίονας Διπλός ευθύγραμμος μεταλλικός βραχίονας Οριζόντιας προβολής 1,00m	ΑΤΗΕ 9331.2.1	9	ΗΛΜ 101	τεμ	1	102,00	102,00	
10	Ακροκιβώτιο Για μονό βραχίονα	ΑΤΗΕ 9335.1	10	ΗΛΜ 104	τεμ	1	60,07	60,07	
11	Ακροκιβώτιο Για διπλό βραχίονα	ΑΤΗΕ 9335.2	11	ΗΛΜ 104	τεμ	1	69,04	69,04	
12	Καλώδιο ΝΥΥ Καλώδιο ΝΥΥ τετραπολικό Διατομής 4 Χ 6mm2	ΑΤΗΕ 9337.3.3	12	ΗΛΜ 102	μ	4.000	10,76	43.040,00	
	Καλώδιο ΝΥΥ Καλώδιο ΝΥΥ τετραπολικό Διατομής 4 Χ 10mm2	ΑΤΗΕ 9337.3.4	13	ΗΛΜ 102	μ	2.000	14,51	29.020,00	
14	Αγωγός γυμνός χάλκινος πολύκλωνος Διατομής 16mm2	ΑΤΗΕ 9340.2	14	ΗΛΜ 45	μ	6.000	5,74	34.440,00	
15	Σύνδεση μετρητου ΔΕΗ	ΑΤΗΕ 9347	15	ΗΛΜ 52	τεμ	15	264,11	3.961,65	
16	Φωτιστικό σώμα βραχίονα για λυχνίες ατμών υδραργύρου υψηλής πίεσεως ύψος τοποθετήσεως h μικρότερο ή ίσο από 7m Ισχύος 1 Χ 250 W	ΑΤΗΕ 9361.1.3	16	ΗΛΜ 103	τεμ	1	163,05	163,05	
17	Λυχνία ατμών υδραργύρου υψηλής πίεσεως Ισχύς 250 W	ΑΤΗΕ 9377.3	17	ΗΛΜ 103	τεμ	1	13,22	13,22	
18	Λυχνία ατμών νατρίου χαμηλής πίεσεως Ισχύς 180 W	ΑΤΗΕ 9378.4	18	ΗΛΜ 103	τεμ	1	14,25	14,25	
19	Σιδηροιστός τηλεσκοπικός Μήκους 9m	ΑΤΗΕ 9325.1	19	ΗΛΜ 101	τεμ	1	738,31	738,31	
20	Εκκνητής για φωτιστικό σώμα λυχνίας ατμών νατρίου υψηλών πίεσεων Ηλεκτρικός Ισχύος 250W	ΑΤΗΕ 9403.1.2	20	ΗΛΜ 103	τεμ	1	3,84	3,84	
Σε μεταφορά								189.981,21	

[illegible]

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							264.529,94	
44	Εκσκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων σε έδαφος γαιώδες	ΑΤΗΕ 9302.1	44	ΗΛΜ 10	m3	420	18,89	7.933,80	
45	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχετεύσεως βάθος έως 0,50 m διαστάσ. 30cm X 40cm	ΑΤΗΕ 8066.1.4	49	ΗΛΜ 10	τεμ	200	124,00	24.800,00	
Σύνολο 1. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								297.263,74	297.263,74
Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00 %	297.263,74 53.507,47
Αθροισμα Απρόβλεπτα								15,00 %	350.771,21 52.615,68
Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									403.386,89 1.897,67
Αθροισμα ΦΠΑ								23,00 %	405.284,56 93.215,45
Γενικό Σύνολο									498.500,01
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									498.500,00

ΠΕΙΡΑΙΑΣ 06/05/2015
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΒΕΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ 06/05/2015
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜ. ΟΔ. & Μ.Ε

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ 18/06/2015
Ο Διευθυντής

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΓΩΤΕΛΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

